
中国

一括表示内容

※はちみつは白く結晶することがありますが、品質
には問題ありません。容器ごとお湯につけて溶かし
てお使いいただけます。
はちみつは生ものです。1歳未満の乳児は抵抗力が
弱いので与えないでください。

輸入者

クセが少なく、まろやかな甘みがするはちみつで
す。
トースト、ホットケーキ、コーヒー、ミルク、ヨー
グルトなどにトッピングしてお召し上がりくださ
い。
砂糖の代わりとしてもお使いいただけます。

商品特徴

原材料名・添加物等

レンゲはちみつ（中国）

製造工程

商品画像

274

50奥行(mm)

高さ(mm)

横(mm)

重量(g)

38

50

242

147

360

6,990

物流温度帯

2年消費・賞味期限

保存方法

外箱・ｹｰｽの材質

中箱・ﾎﾞｰﾙの材質

包材の材質

商品サイズ

アレルギー物質

産地名

20194904691079085 14904691079082

ﾚﾝｹﾞはちみつ 250g 24

(住所・TEL・FAX)

商品カルテ
商品名 内容量 入数・荷姿 販売者(住所・TEL・FAX)

JANコード ITFコード 商品コード
愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

該当なし

個包装 中箱 出荷サイズ

常温

常温

プラ

段ボール

使用上の注意

栄養成分表示

ｴﾈﾙｷﾞｰ

ﾀﾝﾊﾟｸ質

脂質

炭水化物

食塩相当量

推定値

0

81.9

0

0.3

329

100

kcal

g

g

g

g

g当たり

料理例　調理画像

原料→撹拌→ろ過→水分蒸発（18％前後まで）→撹
拌→ろ過→充填→目視検査→キャップ閉め→賞味期
限印字→フィルム→検査→箱詰め→出荷

喫食対象者

1歳未満を除く一般消費


